HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN
BAN QUẢN LÝ KHOA HỌC

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM ______  • •

Số -TTr/HVBCTT-KH
Hà Nội, n g à y ....... th ả n g ...... năm 2022

TÒ TRÌNH
(v/v khen thưởng bài báo quốc tế năm 2021)

r ___  ___  ^

Kính gửi: - Giám đôc Học viện Báo chí và Tuyên truyên

Hiện nay, Ban Quản lý Khoa học nhận được các bài báo đăng trên các báo, tạp chí của Thầy/ Cô thuộc các đơn vị: như

Phụ lục đính kèm

Căn cứ vào Điều 29 của Quy chế chi tiêu nội bộ (Ban hành kèm theo QĐ số 28/QĐ-HVBC&TT ngày 4/1/2010) mục 2.1

(trang 32) về khen thưởng, kỷ thuật hoạt động nghiên cứu khoa học. Ban Quản lý khoa học nhận thấy có kinh phí dành cho khen

thưỏng hoạt động khoa học được trích từ Quỹ quản lý hoạt động khoa học. Để khuyến khích các bài báo được đăng trên tạp chí quốc

tế thuộc danh mục ISI/Scopus và tạp chí quốc tế có chỉ số ISSN, ban Quản lý khoa học đề xuất chỉ khen thưởng cho tác giả đúng đầu

bài đăng trên tạp chí quốc tế.

Kính trình Ban Giám đốc xem xét và giải quyết.

Xin trân trọng cảm ơn!

¿/^TRƯỞNG BAN QLKH

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày tháng nám

HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA Hồ CHÍ MINH

HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRU YỀN
*

BIẺU MẪU THỐNG KÊ DANH MỤC BÀI BÁO QUỐC TẾ THUỘC DANH MỤC ISI/SCOPUS

Tổng hợp theo năm: 2021

TT Tên bài báo/bài viết Tên tạp chí/Sách
Số (tạp

chỤ/Nhà
xuất bản
(sách)

Năm
công bế

Quốc gia
(nơi công bố
bài báo/bài

viết)
Tên tác giả Tên đơn vị

Tên các thành
viên tham gia
viết bài (nếu

có)

1 Australia's Media Code Battle and
Government Regulation of Tech Giants

KALINGA INSTITUTE OF
INDO-FACIFIC STUDIES

12th May
2021 2021 Nguyễn Thị Trường

Giang

2 The effect of PESTLE factors on
development of e-commerce

International Journal of Data
and Network Science

5 (2021)
37—42 2021 Phan Sỹ Thanh Ban Quản lý khoa học

3
Public Trust in Government and Compliance
with Policy during COVIDD19 Pandemic:
Empirical Evidence from Vietnam

Public Organization Review Tháng 10-
2021 2021 Vũ Thanh Vân Ban Hợp tác quốc tế

4 Friedrich Engels's Critique of the Nature of
Social Justice under Capitalism

INTERNATIONAL
CRITICAL THOUGHT;
[ISSN: 2159-8282]; Volume
11, 2021 -  Issue 1; Taylor &
Francis Group (ISI).

[ISSN:
2159-
8282];

Volume
12, 2021

-  Issue 1;
Tayl

2021 Nguyễn Minh Hoàn Khoa Triết học

5
PROMOTING THE ROLE OF THE STATE
ECONOMIC SECTOR IN THE
DEVELOPMENT OF A MARKET
ECONOMY IN VIETNAM

International Journal of
Management (IJM)

Volume
12, Issue
3, March

2021,
pp.319-

327,
Articl

2021 Nguyễn Thị Khuyên Khoa Kinh tế chính trị

https://www.
iaeme.com/ij
m/issues.asp
7
JType=IJM
&VType=12
&IType=3

6

The Communist Party of Vietbnam leads the
fatherland front in the implementation of
social supervisor and social criticism:
approaching from a political - ledal
perspective

Law Review 58 2021 Nguyễn Thị Ngọc Loan Khoa Xây dựng Đảng Ths, NCS
Từ Lương

7
POLITICAL ELITE BEHAVIOR
EFFECTIVENESS IN COMBATING THE
COVID-19 PANDEMIC: A CASE STUDY
OF VIETNAM

JOURNAL OF EASTERN
EUROPEAN AND
CENTRAL ASIAN
RESEARCH

Vol.8
No.2

(2021)
2021 Trần Thị Hương Khoa Xây dựng Đảng

https://www

TT Tên bài bâo/bài viêt Tên tạp chí/Sách
Số (tạp

chí)/Nhà
xuất bản
(sách)

Năm
công bo

Quốc gia
(nơi công bố
bài báo/bài

viết)
Tên tác già Tên đơn vị

Tên các thành
viên tham gia
viết bài (nếu

có)

8
Tendencies in political behavior of men and
women - A study on the behavior of
Vietnamese political elites toward their
promotion opportunities

Revista de Investigaciones
Universidad del Quindío -
RIUQ- ISSN 1794-631X
and ISSN 2500-5782

Volume
33

Number 2
(2021),
pp.6-19

2021 Trần Thị Plương Khoa Xây dựng Đảng Thuc Thi Le

9
Policy communication of Vietnam in the
prevention and control of pademic Covid-19:
Roles, requirements and recommendations

Journal of Contemporary
Issues in Business and
Goverment (CIBG)

ISSI: 1323
-6903,
VOL

26:2021
2021 Lương Ngọc Vĩnh Khoa Tuyên truyền

10 control of state power in Vietnam Psychology and education 58(3) 2021 Lương Ngọc Vĩnh Khoa Tuyên truyền

11 Confucianism in Han Norn books of Vietnam

Turkish Journal of
Physiotherapy and
rehabilitation; 32 (3) ISSN
2651 -4451/e-ISSN 2651-
446X

32(3)
ISSN
2651-

4451/e-
ISSN
2651-
446X

2021 Nguyễn Xuân Phong Khoa Chính trị học Vũ Hồng
Vận

12
The Psychological Benefits and Costs, and
the Servicescape Components of Animal
Cafés: A Study in Japan

Services Marketing
Quarterly 2021 Phạm Lê Dạ Hương Khoa Quan hệ Quốc tế

13
Pullback attractors for a class of non-
autonomous semilinear parabolic equations
with infinite delay

Acta Math. Univ.
Comenianae

Vol. xc,
3 2021 Lê Văn Hiếu

Khoa Giáo dục đại
cương và Nghiệp vụ sư
phạm